[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

               PORTARIA Nº 107/2020 DE 27 DE MAIO DE 2020.
    EXONERA SERVIDOR A PEDIDO
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com a LEI COMPLEMENTAR Nº 04 DE 02/12/2019,  EXONERA A PEDIDO o/a servidores(a) abaixo:
DEIVISON FELIPE CAMPOLIM – do cargo comissionado de DIRETOR DE DIVISÃO, DA DIVISÃO DE CONTROLE DOMICILIAR, nomeado pela PORTARIA Nº 062/2020 de 18 de março de 2020 a partir de 22/05/2020.
GESSICA COSTA ANTUNES do cargo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM ESF, contratada pela PORTARIA Nº 007/2020, DE 07 DE  JANEIRO DE 2020 a partir de 15/05/2020.

 GISELE MOREIRA do cargo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM ESF, contratada pela PORTARIA  Nº 019/2020, DE 22 DE JANEIRO DE 2020 a partir de 15/05/2020.

 RIO DAS ANTAS, 27 DE MAIO  DE 2020.
RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

GILBERTO ZIEMANN

Secretário Municipal de Administração e Finanças

_1086004348.doc
[image: image1.png]